ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DLIÊ YANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TXL-UBND        Dliê Yang, ngày 21 tháng 12 năm 2023

THƯ XIN LỖI

V/v giải quyết thủ tục hành chính quá hạn

Kính gửi: Bà: Đỗ Thị Cậy

Ngày 24 tháng 11 năm 2023, UBND xã Dliê Yang tiếp nhận hồ sơ của

bà: Đõ Thị Cậy, về việc đề nghị nghị giải quyết chế độ người từ đủ 80  tuổi

không hưởng lương hưu và trợ cấp BHXH hàng tháng; sau khi tiếp nhận hồ sơ,

UBND xã đã xem xét giải quyết theo quy định.

Theo quy định, UBND xã sẽ trả kết quả vào 17 giờ 00 phút, ngày 06

tháng 12 năm 2023.

 Tuy nhiên, do cơ quan có thẩm quyền của huyện chậm ban hành quyết

định cho đối tượng được hưởng. nên UBND xã không thể trả kết quả như thời

hạn quy định.

Sự chậm trễ này do lỗi của UBND xã đã gây phiền hà, tốn kém chi phí,

công sức của bà: Đỗ Thị Cậy; UBND xã trân trọng xin lỗi và xin được gia hạn

thời gian hẹn trả kết quả trước 11 giờ 30 phút ngày 28 tháng 12 năm 2023.

Mong nhận được sự thông cảm của bà: Đỗ Thị Cậy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện; (đ/c Thành)

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Bá Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T10:33:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Bá Vũ<vulb@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:19:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã DLiêYang<ubndxdliyang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:19:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã DLiêYang<ubndxdliyang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!